75, da Lei n° 14.133/2021, sendo dispensado o 

processo licitatório. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DA VIGÊNCIA 

O presente contrato terá vigência até 30.08.2025. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR E DO PAGAMENTO: 

O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA a importância de R$ 17.475,98 (dezessete mil 

quatrocentos e setenta e cinco reais e noventa e oito centavos). 

PARÁGRAFO PRIMEIRO: 

O pagamento será realizado pela CONTRATANTE mediante a apresentação de Nota Fiscal ou fatura 

pela CONTRATADA bem como aprovação da fiscalização do Município. O pagamento deverá ser 

efetuado até o 5° dia útil do mês subsequente ao da prestação dos serviços.